

ODBIÓR ODPADÓW REMONTOWO-BUDOWLANYCH GMINA KOLNO

Odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne odbierane są w workach typu „BIG-BAG” o pojemności 1 m³, w ilości nie przekraczającej 1 m³ na jedną nieruchomość przekazaną co 12 miesięcy.

Zgromadzone odpady w worku BIG-BAG będą odbierane po wcześniejszym zgłoszeniu do **Urzędu Gminy Kolno** pod numerem telefonu **89 716 32 26**. Worki odbierane są według kolejności zgłoszeń. Worki do gromadzenia odpadów budowlano-remontowych zapewnia właściciel nieruchomości.

Zlecający jest zobowiązany do ustawienia worka BIG BAG w miejscu utwardzonym z możliwością swobodnego dojazdu samochodu ciężarowego (z wykluczeniem dojazdu po chodnikach, trawnikach itp.) i w sposób umożliwiający odbiór niestwarzający zagrożenia dla Zleceniobiorcy, osób trzecich i ich mienia. Worek nie powinien znajdować się pod zadaszeniami, liniami wysokiego napięcia oraz drzewami. W przypadku, gdy dojazd jest niemożliwy Zleceniobiorca może odmówić odbioru. Zlecający odpowiada za ustawienie worka na terenie niebędącym jego własnością.

Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do zakupu worka we własnym zakresie. BIG BAG musi posiadać możliwość załadunku przez urządzenie dźwigowe (musi posiadać uszy zaczepowe u góry worka - 4szt.). Worek służy do użytku jednorazowego. Firma KOMA OLSZTYN odbiera odpady znajdujące się **tylko wewnątrz worka BIG BAG**. W przypadku większej ilości odpadów budowlanych właściciel nieruchomości zobowiązany jest do zawarcia odrębnej umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadów.

Do worka można wrzucać: gruz, elementy betonowe, ceglane i ceramiczne, styropian, folię, płyty kartonowo- gipsowe, odpady po tynkowaniu, tapetowaniu, wymianie podłogi, kawałki wykładziny czy okleiny, płytki, panele, wiadra po farbach i zaprawach, zużyte worki po gipsie i klejach, plastikowe rury. **Nie można wrzucać papy, eternitu, elementów samochodowych oraz odpadów komunalnych.**



**REMONTUJESZ!
PORZĄDKUJESZ!**

BIG BAG
worek 1 m³

- MAŁY I POJEMNY
- IDEALNY NA MAŁE REMONTY I PORZĄDKI

ZADZWOŃ I ZAMÓW

508 508 873

KOMA
USŁUGI KOMUNALNE

